
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
21 
51 

110 
112 
41 
26 
71 
15 
85 
44 
8 

911 
12 

Name 
Fernando Couto 
Arilton "Piloto do zero" 
Andressa Rosa 
Ricardo Preguinho 
Jon Jones 
Lucas Araneo 
Jonathas Galvão 
Gustavo Rosati 
Júnior Montrazio 
Juliana Reis 
Edu Carvalho 
Tiago Cunha 
Alice Matos 

Equipe 
Tecfil Racing 
Tecfil Racing Team 
Pioneiro Motonil Motors 
Clube TrackDay 
Team Racing 22 
Skullderia Race Team 
Tecfil Racing Team 
SE Racing Team 
SE Racing Team 
3AB 
Skullderia Race Team 
XMOTOX 
W2V RACING 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
1:44.151 
1:45.036 
1:46.061 
1:46.380 
1:47.248 
1:47.355 
1:47.830 
1:51.923 
1:51.982 
1:52.659 
1:54.858 
1:55.709 
1:57.328 

Diff 

0.885 
1.910 
2.229 
3.097 
3.204 
3.679 
7.772 
7.831 
8.508 

10.707 
11.558 
13.177 

Gap 

0.885 
1.025 
0.319 
0.868 
0.107 
0.475 
4.093 
0.059 
0.677 
2.199 
0.851 
1.619 

Laps 
10 
9 

10 
9 

10 
10 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
6 

In Lap 
10 
4 
9 
4 
2 
6 
4 
4 
3 
8 
7 
7 
6 

Class 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
300cc 
400cc 
Girls Cup 

Sub Class Best Speed 
132,558 
131,441 
130,170 
129,780 
128,730 
128,601 
128,035 
123,353 
123,288 
122,547 
120,201 
119,317 
117,670 

Sorted on best lap time

Printed: 21/10/2023 07:50:27 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

2o Treino Livre - 400cc - Escola 

Practice (20:00 Time) started at 12:58:00 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

20/10/2023 12:38 


